(A margine si legge: De permictendo extrahere dominum Hugonem 
de Vicinis frumenti salmas DCCC). 

FoNTI: ibidem, ff. 138 t. 

73. - Robertus comes Atrebatensis etc. ludici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et lohanni dicto Nigro de Parisius, magistris portulanis et procura- · 
toribus Apulie etc. Cum viro nobili domino Matheo de Perimi, dilecto et 
devoto nostro et suis heredibus ex suo corpore legitime descentibus mem
brum baiulationis Botonti, scilicet affidaturam pascuorum et aque, sicut hodie 
est in manibus Curie et per baiulos vel alios pro parte ipsius Curie procu
ratur et percipitur, pro annuo redditu unciarum auri quatuordecim, si sum
Iilam ipsam eius valor annuus, ut asseritur, non excedit, scilicet sex unciatas 
ad hereditagium pro .·supplemento terre de qua clare memorie dominus Ka
rolus lerusalem et Sicilie Rex illustris, sibi in suis ·ultimis gratiose providit, 
per nos ei postmodum assignatìs et reliquas unciatas octo usque ad bene
placitum regiorum heredum vel nostrum sub debito servicio militari, duxe
rimus concedend~s. Ita quod heredibus regiis vel nobis liceat membrum 
ipsum, eo quod de demanio est, cum voluerlmus ad manus Curie revocare, 
dando ei excambium compefens pro dieta parte que sibi 'ad hereditagium, 
ut predicitur, est concessa, devotioni. vestre mandamus quatenus, si dicti 
membri valor annuus . eamdem summam pectinie non excedit, prefatum Iili
litem vel procuratorem suum in eius possessionem predictÒ modo auctoritate 
presentium inducentes, faciatis e i de ipsius iuribus et proventibus decetero. 
responderi, iuribus ·Curie et cuiuslibet alterius semper: salvis. Factis de exe
cutione presentium tribus consimilibus instrumentjs, quorum uno vobis -re
tento et alio_osibi dato, tertium ad nostram Cameram destinetis. Datum -Neac 
poli; anno Domini M CC L XXXVII, die V novembris priine indictionis. 

(A margine si legge: Pro domino Matheo de Peritrti.·- Assignat man-, 
datum ipsum in quaterno introitus insoluti per cabellotos Botonti). 

Fo!'I.Tl: ibidem, ff. 139. 
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7 4. Robertus .comes Atrebatensis etc. Discretis vms iudici Raynaldo 
Cugnecto de. Barulo consiliario et Iohanni dicto Nigro familiari, magistris 
portulanis et procuratoribus Apulie etc. Cum dive memorie dominus Ka
rolus Ierusalem et Sicilie Rex illustris, patruus noster cariss'imus; circa ul
tima sua in discretione directa, locutione composita et sana memoria con- ' 
stitutus, personas conimemorans que fideliter sibi serviei:ant nec remunera
tionem · ab eo fuerant consecute, volens quod ipsarum labòribus ac anime 
sue saluti quam non proviso illis gravis oneìis non credebat expertem 
congruo remedio providere, quia de omnibus ipsis particularem noticiam 
non habebat nec circa id bono modo vacare tunc poterat, de nobis, tam
quam de se ipso confidens et pro certo tenens quod servitores suos gratiose 
eramt)s sua in illis renovata memoria tractaturi, nichilominus pro heredum 
suorum profectu et salubri regimine subiectorum concesserit, dederit et tra- · 
diderit nobis generalem, plenam et. liberam potest~tem in perpetuum conce
dendi predictis personis iuxta nostri provisionem arbitrii pro se et heredibus 
eorumdem ex suis corporibus legitime descendentibus secundum formam do
norum per regiam Excellentiam. indultorum de terra et bonis Curie Regni 
Sicilie annui redditus certam summam prout hec et alia in licteris regiis de 
potestate huiusmodi nobis factis plenius continentur. Nos intendentes volun
tatem Regis eiusdem efficaciter exequi, considerantes quoque grandia, grata 
et accepta servicia, que vir nobilis dominus Guillelmus de Alneto, dilectus 
consiliarius, familiaris et devotus noster dicto Regi exhibuit hactenus et suis 
heredibus incessanter exhibet ac exhibere . poterit ~n futurum, actendentes 
etiam, quod nullam ab eodem Rege remunerationem pro suis obsequiis exti
tit consecutus, videntes id insuper dictorum heredum profectui expedire, 
actentis suis serviciis et etiam qualitate, de quibus plenam habemus noti
ciam, terram Precine sitam in lusticiariatu Capitinate, cum hominibus, iuri
bus, ténimentis et pertinenciis suis,. pro annuo redditu unciar~m auri quin
quaginta in excambium castri Lavelli siti in lusticiariatu Basilicate et sibi 
olim per nos concessi per eum nuper in nostris · manibus resignati, ac per 
nos de inde Roberto de Iuriaco restituti, velut iuste, sibi ex paterna succes
sione spectantes, dicto domino Cuillelmo et suis heredibus ex ipsius corpore 
legitime d~scendentibus auctoritate predicte nobis tradite potestatis duximus 
concedendam, condicionis huius necessitate adiecta eiusdem· potestatis licte
ras supradictas quod Regno Sicilie ipse et heredes sui ad tuendum dictorum 
heredum dominium et honorem et ipsorum hostibus resistendum"" continue 
immorentur nec abinde recedant,. absque illorum vel illius quorum Yel cuius